BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN

SAGRADA CONGREGACIÓN DE INDULGENCIAS

DECRETO.

Lauden.—Episcopus Laudensis sequentia dubia solvenda proposuit huic Sacrae Congregationi Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae, quae respiciunt legem distantiae in erigendis et aggregandis Confraternitativus servandam.

I. An adhuc vigeat Constitutio Clementis VIII, qua statuitur ut Archiconfraternitates et Congregationes primaria in singulis civitatibus, oppidis vel locis unam tantum Confraternitatem et Congregationem sibi adjungere et aggregare possint?

II. Utrum aliqua sit lex prohibens ne plures licet in diversis locis, ejusdem nominis Confraternitates canonice erigantur et Archiconfraternitati aggregentur, nisi certa inter eas intercedat loci distantia?

III. Utrum legis ordinatio de una tantum in singulis civitatibus, etc. Confraternitate Archiconfraternitati aggreganda deque certa inter ipsas Confraternitates loci distantia servanda similiter valeat pro Confraternitate aliqua SSmi. Sacramenti, quae Archiconfraterniti in Urbe apud S. Mariam supra Minervam erectae aggregari velit? Pro negativa sententia haec adduci potest ratio: compluribus in locis hujusmodi Confraternitates

SSmi. Sacramenti, in singulis ac vicinissimis paroeciis institutas esse, privilegiisque ac indulgentiis Archiconfraternitatis gaudere absque ulla aggregatione, sed virtute solius decreti canonicae erectionis.

IV. Utrum denique concessio pontificia statuens Sodalitia Filiarum Mariae ubique locorum erigi ac Sodalitati primariae in Basilica S. Agnetis extra moenia Urbis existenti aggregari posse, sit extendenda ad alias quoque Confraternitates et Congregationes, ea praesertim de causa quod hisce nostris temporibus maxime optandum sit, ut ubique locorum Confraternitatum ac Congregationum multiplicetur erectio, quam etiam Apostolica Sedes iterum atque iterum commendavit?

Et Emi. Patres in Comitiis ad Vaticanas Aedes coadunatis die 10 Jan. 1893 propositis dubiis responderunt:

Ad I. Affirmative nisi speciali S. Sedis indulto aliae fuerint canonice erectae.

Ad II. Ex praxi existente in erigendis Confraternitatibus et in aggregandis distantiam unius leucae esse servandam.

Ad III. Dentur Decreta diei 23 Apr. 1676, et 22 Apr. 1752.

Ad IV. Negative, et consulendum SSmo. ut dignetur extendere praefatam concessionem pro Confraternitatibus erigendis in locis distinctis id est indistinctis dioecesibus vel communicationibus.

In Audientia vero habita die 31 Januarii 1893 a me infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis Praefecto, facta de iis omnibus relatione, Sanctitas Sua responsiones Emorum. patrum confirmavit simulque petitam gratiam, de qua in dubio IV, benigne concessit.